
Página 31166Número 256 Miércoles, 6 de noviembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

6878 Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de 
las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican 
las que han solicitado formar parte de la lista de espera de 
las pruebas selectivas para cubrir 24 plazas del Cuerpo 
Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, 
opción Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración 
Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería 
de Hacienda. (Código BFT02C18-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 24 plazas 
del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, 
opción Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, para 
la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 21 de marzo 
de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 75, de 1 de abril de 2019) 
con indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Convocar a quienes deben realizar la prueba de castellano, según 
se detalla en el Anexo III, el día 26 de noviembre de 2019, a las 10:00 horas, en 
el aula n.º 11 de la primera planta en la Escuela de Formación e Innovación de 
la Administración Pública, sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 

NPE: A-061119-6878



Página 31167Número 256 Miércoles, 6 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Murcia. Dicha prueba consistirá en la redacción de un tema de carácter general 
propuesto en el acto y posterior diálogo sobre el mismo con una duración máxima 
de una hora para ambas partes.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 
Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 29 de octubre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,  
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-061119-6878

http://empleopublico.carm.es/


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 4

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR      SI
2 ***8718** ABADIA CANO, MARIA CARMEN      SI
3 ***9284** ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN      SI
4 ***0932** AGULLO BONETE, TERESA      SI
5 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA      SI
6 ***2180** ALARCON FRANCO, OSCAR      SI
7 ***8059** ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR      SI
8 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO

TERESA
     SI

9 ***9449** ALEMAN NAVARRO, LAURA      SI
10 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION      SI
11 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA      SI
12 ***5487** AMOROS BATALLA, MARIA MERCEDES      SI
13 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA      SI
14 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER      SI
15 ***9567** ANDREU ORTIN, MANUEL      SI
16 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUIN FCO.      SI
17 ***4045** ANTON GARCIA, MAXIMO J.      SI
18 ***8671** ARNAO ALEDO, LUIS MIGUEL      SI
19 ***4513** ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE      SI
20 ***3968** AYEN PADILLA, ARTURO      SI
21 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE      SI
22 ***4500** BALLESTA GERMAN, CEFERINO      NO
23 ***8650** BALLESTA RUIZ, ESTHER RAQUEL      SI
24 ***0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO      SI
25 ***8801** BARBA GONZALEZ, JUANA      SI
26 ***5349** BELDA GARCIA, JUAN JOSE      SI
27 ***6337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL      SI
28 ***8474** BELMONTE MARIN, BRAULIO      SI
29 ***8960** BENEITO BROTONS, SALVADOR      SI
30 ***0969** BERNABE MARTINEZ, MONICA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 5

31 ***4765** BLANCO TIRADO, JUAN LUIS      NO
32 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA      SI
33 ***2100** CABAÑERO REOLI, MANUEL      SI
34 ***8078** CALERO MARCOS, GUSTAVO      SI
35 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ      SI
36 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA      SI
37 ***0723** CANOVAS CERON, RAQUEL      SI
38 ***6707** CANTO ROMERO, ENRIQUE      SI
39 ***2105** CANTO TEJERO, MANUEL      NO
40 ***9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS      SI
41 ***9880** CARCELES LLANES, JOSE JAVIER      SI
42 ***5578** CARO AYALA, FCO JAVIER      SI
43 ***5668** CARRASCO BRAVO, MATEO      NO
44 ***0146** CASANOVA DE LA ROSA, MIGUEL

ANGEL
     NO

45 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL      SI
46 ***1216** CASTILLO MARTINEZ, DANIEL      SI
47 ***8736** CASTILLO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER      NO
48 ***8835** CHECA CALATAYUD, EMILIA      SI
49 ***3960** CHUECOS SEGURA, ANA MARIA      SI
50 ***3960** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN      SI
51 ***8992** CONSESA RINCON, ELOISA      NO
52 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME      SI
53 ***8302** CREMADES MARTINEZ, FRANCISCO      SI
54 ***2058** CRESPO RODENAS, PABLO      SI
55 ***5583** CUARTERO TENDERO, SATURNINO      SI
56 ***1128** DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA      SI
57 ***5588** DIAZ CAMPOS, FRANCISCO JAVI      SI
58 ***0339** DIAZ GARCIA-LONGORIA, ALEJANDRO      SI
59 ***1571** DIAZ MANTECON, FARA      SI
60 ***5463** DOMENE JUAN, CARMEN      SI
61 ***8776** ESPINOSA RODRIGUEZ, ROSA MARIA      SI
62 ***1359** ESPINOSA VIDAL, M. FUENSANTA      SI
63 ***8528** ESTAÑ GUIRAO, MANUEL      SI
64 ***9962** ESTEBAN LOPEZ, ADRIANA F      SI
65 ***0399** ESTEBAN REDONDO, EVA MARIA      SI
66 ***4392** ESTEVE SANCHEZ, JUAN MIGUEL      SI
67 ***5457** FABREGAT CLARA, JOSE MANUEL      SI
68 ***0755** FERNANDEZ DELGADO, MILAGROS      SI
69 ***6993** FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO

JOSE
     SI

70 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA      SI
71 ***1416** FERNANDEZ NAVARRO, MARIA      NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 6

ASUNCION
72 ***8564** FERNANDEZ PEREZ, ANA MARIA      SI
73 ***5516** FERNANDEZ PEREZ, ENCARNACION      SI
74 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN      SI
75 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO      SI
76 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI      SI
77 ***3876** FERRER NAVARRO, MARIA JOSE      SI
78 ***9051** FERRETJANS MARTIN, ANA BELEN      SI
79 ***1907** FIGUERO HERRANZ, JOSE ALBERTO      NO
80 ***7556** FLORENCIANO MARTINEZ, JOSE BLAS      SI
81 ***0614** FUENTES CANA, FRANCISCO      SI
82 ***0257** FULLEDA GARCIA, JORGE ENRIQUE      SI
83 ***8954** FUSTER VILLA, PEDRO ENRIQUE      SI
84 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA      SI
85 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO      SI
86 ***2340** GALINDO EGEA, ALEJANDRO      SI
87 ***5955** GALLEGO GARCIA MAQUEDA,

MARGARITA
     SI

88 ***8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO      SI
89 ***2511** GALVEZ LOPEZ, AMPARO      SI
90 ***0188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO      SI
91 ***1620** GAMBIN VILLA, MARIA FRANCISC      SI
92 ***8532** GARCIA BENAVENT, JUAN IGNACIO      SI
93 ***9773** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ      SI
94 ***1575** GARCIA DOMINGO, JULIAN ANGEL      SI
95 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO      SI
96 ***9869** GARCIA GARCIA, ANTONIO MIGUEL      SI
97 ***2893** GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO      SI
98 ***2899** GARCIA GOZALO, OSCAR      NO
99 ***2333** GARCIA LUCAS, ANTONIO      SI

100 ***1543** GARCIA MARCO, MARIA JOSEFA      SI
101 ***1763** GARCIA MARTINEZ, ADAN      SI
102 ***1456** GARCIA RABADAN, TERESA      SI
103 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO      SI
104 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL      SI
105 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL      SI
106 ***1646** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL      SI
107 ***4065** GARCIA-ABELLAN GARCIA, M.

ANGELES
     SI

108 ***0551** GASPAR TOMAS, EMILIO      SI
109 ***7817** GIL JIMENEZ, MARIA CARMEN      SI
110 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE      SI
111 ***4995** GOMEZ BELLOT, MARIA JOSE      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 7

112 ***2122** GOMEZ CARRILLO, LAURA      SI
113 ***9710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL      SI
114 ***1552** GOMEZ MOLL, MARCO      SI
115 ***3335** GOMEZ PEREZ, ELENA      NO
116 ***0694** GOMEZ TORRANO, MOISES      SI
117 ***5228** GOMEZ TURRILLO, MONTSERRAT      SI
118 ***3579** GONZALEZ ABELLAN, JOSE MANUEL      SI
119 ***6688** GONZALEZ GOMEZ, LAURA      SI
120 ***2742** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE GABRIEL      SI
121 ***1707** GONZALEZ LANGA, JESUS JOSE      SI
122 ***7736** GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO      SI
123 ***2231** GRAU HERRERO, OLIVER      SI
124 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR      SI
125 ***0096** GUEVARA GAZQUEZ, ALFONSO      SI
126 ***6556** GUILLEN GUZMAN, JESSICA      SI
127 ***0378** GUIRAO MARTINEZ, JOSEFA      SI
128 ***1311** HERNANDEZ COLUCHO, MARIA

ANGELES
     SI

129 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA      SI
130 ***0785** HERNANDEZ GARCIA, ELISA MRIA      SI
131 ***7848** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE

ABELARDO
     SI

132 ***2746** HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO      SI
133 ***1969** HERNANDEZ MOLINA, ANTONIO      SI
134 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO      SI
135 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA

FUENSANT
     SI

136 ***7221** HERNANDEZ VALERA, CONSUELO      SI
137 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU      SI
138 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN

ANTONIO
     SI

139 ***1612** HITA MARIN, MARIA CARMEN      SI
140 ***3008** HUERTA RUIZ, NIEVES      SI
141 ***6487** HUESCAR RUBIO, FRANCISCO      SI
142 ***7358** IZQUIERDO DIEZ, LUIS MIGUEL      SI
143 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO      SI
144 ***9674** JIMENEZ SAHUQUILLO, LUIS      SI
145 ***1869** JODAR VIDAL, GINES      SI
146 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA      SI
147 ***9956** LACASA MARTINEZ, CARMEN MARIA      NO
148 ***8667** LAPIEDRA MARTINEZ, ELISA      SI
149 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA      SI
150 ***3091** LEON MARIN, FRANCISCO JAVI      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 8

151 ***6263** LINARES HERNANDEZ, JOSE LUIS      SI
152 ***6308** LLAMAS LOPEZ, PEDRO JOSE      SI
153 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL,

JOSE IGNACIO
     SI

154 ***7996** LLORENTE MARTIN, ELISA      SI
155 ***8811** LOPEZ BASTIDA, MARIA FUENSANT      SI
156 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO      SI
157 ***9274** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS A      SI
158 ***0812** LOPEZ FRUCTUOSO, JUAN      NO
159 ***6432** LOPEZ GARRE, JUANA      SI
160 ***7039** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE      SI
161 ***0066** LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO      SI
162 ***1501** LOPEZ MERCADER, ANGEL      SI
163 ***9914** LOPEZ NAVARRO, MARIA CARMEN      NO
164 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO      SI
165 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO      SI
166 ***8571** LOPEZ PEREZ, NURIA      SI
167 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR      SI
168 ***1683** LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIO      SI
169 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE      SI
170 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO      SI
171 ***1164** MARIN BERNAL, ANTONIO MIGUEL      SI
172 ***9326** MARIN CARRILLO, AMANDO      SI
173 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA      NO
174 ***7592** MARIN MORENO, MARTIN      SI
175 ***0724** MARIN MUÑOZ, IRENE      NO
176 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO      SI
177 ***6313** MARIN NAVARRO, OSCAR      NO
178 ***2886** MARTIN BALLESTEROS, MANUEL      SI
179 ***1866** MARTINEZ BAEZA, GINES FERNANDO      SI
180 ***9838** MARTINEZ BELMONTE, MARIANO      SI
181 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFA      SI
182 ***0145** MARTINEZ CANOVAS, ANA

CONCEPCION
     SI

183 ***2532** MARTINEZ CORONA, M. JOSE      SI
184 ***8213** MARTINEZ ESQUEMBRE, MARIA JOSE      SI
185 ***9712** MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO      SI
186 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO      SI
187 ***4209** MARTINEZ IZQUIERDO, ANA

VERONICA
     SI

188 ***9647** MARTINEZ LOPEZ, LAURA      SI
189 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO      SI
190 ***9866** MARTINEZ LUCERGA, M. DEL CARMEN      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 9

191 ***9755** MARTINEZ MARIN, ALICIA      SI
192 ***1595** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA BELEN      SI
193 ***6933** MARTINEZ NICOLAS, JAVIER      SI
194 ***9453** MARTINEZ PARDO, JOAQUIN MANUEL      SI
195 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA      SI
196 ***6692** MARTINEZ PASTOR, MARIA JOSE      SI
197 ***2583** MARTINEZ PEREZ, ASUNCION MARIA      SI
198 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE      SI
199 ***0788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL      NO
200 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID      SI
201 ***4617** MAS GOMEZ, JORGE      SI
202 ***4167** MATAS RUBIO, MARIA ISABEL      SI
203 ***4258** MATEU BROTONS, JOSE ANTONIO      SI
204 ***5178** MERCADER SOTO, JUAN      SI
205 ***7090** MESEGUER MARTINEZ, MARIA BELEN      SI
206 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA      SI
207 ***4814** MILLAN MARTINEZ, MIGUEL      SI
208 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE      SI
209 ***8478** MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL      SI
210 ***2307** MIRANDA ALMARAS, LISBETH ANGELI      SI
211 ***9285** MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN      SI
212 ***4773** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO      SI
213 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL      SI
214 ***9101** MOLINA CANO, MARIA DOLORES      SI
215 ***2141** MOLINA CEREZO, SALVADOR      SI
216 ***1725** MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE      SI
217 ***5260** MOLINA GUILLEN, EMILIO      SI
218 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA      SI
219 ***0272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM      SI
220 ***2308** MORENILLA PLANA, JESUS EDUARDO      SI
221 ***6625** MORENO CASTILLO, JOSE CARLOS      SI
222 ***1287** MORENO LOZANO, BELEN DELFINA      SI
223 ***0128** MORENO OCETTA, ESTHER      SI
224 ***4808** MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS      SI
225 ***9276** MOYA NAVARRO, MARI ANGELES      SI
226 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO      SI
227 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL      SI
228 ***1994** MUÑOZ LOPEZ, MARIA CRISTINA      SI
229 ***6181** NAVARRO ALFARO, FERNANDO      SI
230 ***8520** NAVARRO RAMIREZ, MIGUEL      SI
231 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA      SI
232 ***9303** NICOLAS FERNANDEZ, JOAQUIN      SI
233 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 10

234 ***1642** NIEVES FERNANDEZ, M. VICTORIA      SI
235 ***9023** NIÑIROLA CAMPOY, DIANA      SI
236 ***3714** OLIVA PASTOR, MARIA DEL MAR      SI
237 ***6558** OLTRA CEBOLLA, MARIA ISABEL      SI
238 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR      SI
239 ***9231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS      SI
240 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA      SI
241 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA      SI
242 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO

FERNANDO
     SI

243 ***6695** PALAU FLICH, MARIA VICTORIA      SI
244 ***5241** PAREJA CARNEROS, FELIX      SI
245 ***0486** PARRA GALANT, JOAQUIN      SI
246 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO      SI
247 ***9417** PASTOR MARTINEZ, JOSE FRANCISCO      SI
248 ***5877** PAYA PINA, DANIEL      SI
249 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO      SI
250 ***1196** PEREZ ABELLAN, MIGUEL ANGEL      SI
251 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE      SI
252 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO      SI
253 ***4591** PEREZ HERRERO, PEDRO JOSE      SI
254 ***9034** PEREZ LOPEZ, PEDRO LUIS      SI
255 ***7747** PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA      SI
256 ***5036** PEREZ NOGUERA, DAVID      SI
257 ***2096** PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS A      SI
258 ***3734** PEREZ PEREZ, LAURA      SI
259 ***5345** PERNIAS PEREZ, BERTA SOLEDAD      SI
260 ***8143** PIERA MATEO, JOSE VICENTE      SI
261 ***4229** PINILLA SAUCA, FLOR MARIA      SI
262 ***5360** PINILLA SAUCA, M. DEL MAR      SI
263 ***3387** PINO JIMENEZ, EDUARDO      SI
264 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA      SI
265 ***6169** PORTILLO MUÑOZ, JOSE MANUEL      SI
266 ***5245** PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL      SI
267 ***1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO      SI
268 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE      SI
269 ***1539** QUICIOS ESPINOSA, CRISTINA      SI
270 ***6512** QUILES PAYA, MARIA ISABEL      SI
271 ***6384** QUINTANILLA GOMEZ, JOSE      SI
272 ***9613** RABADAN MINGUEZ, MARTA      SI
273 ***1602** RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA      SI
274 ***3296** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI      SI
275 ***7487** RAYA QUIJANO, MANUEL      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 11

276 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL      SI
277 ***2806** ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL      SI
278 ***2834** ROBLES RODRIGUEZ, JOSE MANUEL      SI
279 ***1507** ROCAMORA MORA, YOLANDA      SI
280 ***8588** RODENAS MARIN, JESUS ANGEL      SI
281 ***3371** RODRIGUEZ CARVAJAL, ISABEL M.      SI
282 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA      SI
283 ***5602** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA PILAR      SI
284 ***5788** RODRIGUEZ POVEDA, MIGUEL ANGEL      SI
285 ***0250** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE

FRANCISCO
     SI

286 ***5242** ROJO GARCIA, JOSE MIGUEL      SI
287 ***2100** ROMERO RISALDE, FRANCISCO JAVI      NO
288 ***4533** ROMERO RODRIGUEZ, EDUARDO      SI
289 ***1665** ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR      SI
290 ***1801** ROSA GIMENO, MARGARITA      SI
291 ***1924** ROSA HERNANDEZ, ANA      SI
292 ***5963** RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE      SI
293 ***9104** RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA      SI
294 ***2246** SAIZ FERNANDEZ, BARBARA      NO
295 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID      SI
296 ***4646** SANCHEZ GARCIA, MARIO      NO
297 ***7612** SANCHEZ MARTINEZ, JORGE      SI
298 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN      SI
299 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO      SI
300 ***9338** SANCHEZ RIUZ, JULIO JOSE      SI
301 ***9665** SANCHEZ ROMAN, VICENTE      SI
302 ***3640** SANCHEZ ROS, MARIA      SI
303 ***1283** SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA      SI
304 ***3077** SANCHEZ TORRECILLAS, ANA BELEN      SI
305 ***1270** SANCHEZ VALLEJO, MARIA EUGENIA      NO
306 ***1764** SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL      SI
307 ***3814** SANTAELLA GARCIA, MARINA      SI
308 ***3126** SARABIA SANCHEZ, FERNANDO JOSE      SI
309 ***3981** SENAC GONZALEZ, GLORIA MARIA      SI
310 ***8035** SERNA NUÑEZ, MARTA      SI
311 ***0042** SERRANO GALIANA, PAULA      NO
312 ***9122** SERRANO PUCHE, CARMEN      SI
313 ***0778** SERVET BARRERO, CONCEPCION      SI
314 ***0868** SOLANO GARCIA, MARIA CARMEN      SI
315 ***8855** SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES      SI
316 ***2922** TAPIA VENTEO, MANUEL      SI
317 ***2487** TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 12

318 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS      SI
319 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO      SI
320 ***5494** TEMNANI RAJJAF, ABDELMALEK      SI
321 ***9623** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS      SI
322 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES      SI
323 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE      SI
324 ***9024** VALERO TORRIJOS, FAUSTINO      SI
325 ***0555** VERA BELMONTE, JOSE      SI
326 ***8396** VICENTE CERVANTES, DANIEL      SI
327 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI      SI
328 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR      SI
329 ***2320** VIDAL SOLER, DANIEL      SI
330 ***6337** VIVANCOS CARRETERO, ANTONIO      SI
331 ***4495** VIVO RUBIO, JUAN FRANCISCO      SI
332 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 13

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***7074** CARRION NUÑEZ, ANTONIO      SI
2 ***9712** DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA      SI
3 ***0570** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER      SI
4 ***8828** GARCIA RUIZ, MARIA BELEN      SI
5 ***8756** GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE      SI
6 ***6091** MARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO

JOSE
     SI

7 ***3670** PALACIOS CLAUS, ANA      SI
8 ****7109* RAUS , DANIEL ARTUR      SI
9 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA      SI

10 ***2380** VALERA MARTINEZ, MARIA DOLORES      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 14

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***0335** BLANCO BLANCO, MARIA DE LA GR      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***4810** BURRUEZO MATEO, PEDRO MIGUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***6856** CAYUELA MONTORO, FELIPE      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***5322** CONESA LORENTE, ANTONIO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6791** GARCIA ABELLAN, LEONARDO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***7328** GOMEZ REDONDO, LUIS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***7574** GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***6318** MACIA MARTIN, MARIA ROSARIO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN

11 ***2905** MARTIN BALSALOBRE, JULIO MANUEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***9989** MARTINEZ CORDOBA, JOSE MANUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***5237** MATILLA SEIQUER, MOISES      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN

VICENTE
     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

15 ***4752** OLIVARES BERNAL, MARIA DOLORES      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***6463** PALACIOS GARCIA, BORJA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
17 ****9620* QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL RO      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ***6644** ROMERO BALLESTA, JUAN      SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 15

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***8756** GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE      SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 95715

Pág. 16

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA

ANEXO III
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CASTELLANO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ****8646* CAMELO FERREIRA, FRANCISCO DECI      SI
2 ****4774* PERUZZI , MATTEO      SI


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	9606/2019	Decreto n.º 270/2019, de 31 de octubre, por el que se nombra a don Tomás Francisco Fernández Martínez, Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9488/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9489/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9490/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9493/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9494/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9654/2019	Orden de 4 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9630/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 3 de junio de 2019 (BORM número 130, de 7 de junio) por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo del Consejo de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	9337/2019	Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9650/2019	Decreto n.º 268/2019, de 24 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de Apoyo a la Familia e Infancia.
	9652/2019	Decreto n.º 271/2019, de 31 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de refuerzo temporal de profesional
	9653/2019	Decreto 272/2019, de 31 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la escuela de Tauromaquia de la Región de Murcia para colaborar en la financiación de los gastos de su act
	9651/2019	Decreto n.º 269/2019, de 24 de octubre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa al Instituto Español de Oceanografía para la ejecución del proyecto denominado “Red de seguimiento 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9519/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “FV Peñarrubia
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	9311/2019	Recurso de suplicación 543/2019.
	9312/2019	Pieza de nulidad de actuaciones ordinarias 2/2019.
	9313/2019	Recurso de suplicación 888/2018.
	9314/2019	Recurso de suplicación 857/2018.
	9315/2019	Recurso de suplicación 1.188/2018.
	9341/2019	Recurso de suplicación 656/2018.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	7067/2019	Procedimiento ordinario 822/2017.
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	7068/2019	Procedimiento ordinario 1375/2015.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9321/2019	Procedimiento ordinario 293/2018.
	9322/2019	Procedimiento ordinario 268/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9349/2019	Seguridad Social 331/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9307/2019	Procedimiento ordinario 255/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9306/2019	Despido objetivo individual 617/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9308/2019	Despido objetivo individual 358/2019.
	9309/2019	Procedimiento ordinario 80/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9310/2019	Despido/ceses en general 464/2019.
	9320/2019	Despido objetivo individual 578/2019.
	9347/2019	Procedimiento ordinario 470/2019.
	9350/2019	Despido/ceses en general 600/2018.
	De lo Social número Uno de Huelva
	9134/2019	Despidos/ceses en general 169/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	9483/2019	Modificación de la plantilla orgánica municipal, ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	9607/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio 2020.
	Caravaca de la Cruz
	9268/2019	Delegación para celebración de matrimonio civil.
	9269/2019	Delegación de atribuciones de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	9557/2019	Aprobación de modificación inicial de la plantilla de personal 2019.
	Cartagena
	9655/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 28 de octubre de 2019 por la que se aprueban las bases de la convocatoria extraordinaria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el ejercicio 2019 por con
	Jumilla
	9504/2019	Aprobación definitiva bases para la concesión de subvenciones a proyectos culturales en el municipio de Jumilla.
	Molina de Segura
	7170/2019	Anuncio sobre delegaciones de Pleno en Junta de Gobierno Local.
	7178/2019	Anuncio de régimen de retribuciones y asistencias de los miembros de la Corporación Municipal.
	9346/2019	Edicto de exposición y periodo voluntario de pago del padrón correspondiente a la tasa por prestación del servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Mula
	9571/2019	Edicto de  aprobación inicial de modificación de crédito n.º 6/2019.
	Pliego
	9324/2019	Anuncio de aprobación inicial de modificación presupuestaria n.º 3/2019.
	San Javier
	8872/2019	Aprobación definitiva del programa de actuación de la modificación número 1 del Plan Parcial “Tierras nuevas” de El Mirador.
	Yecla
	8997/2019	Convocatoria de subvenciones de programas de promoción y difusión de la cultura 2019 (expte. 273561X).
	9421/2019	Convocatoria de subvenciones en el ámbito de la promoción y difusión de las fiestas populares, ejercicio 2019.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	9606/2019	Decreto n.º 270/2019, de 31 de octubre, por el que se nombra a don Tomás Francisco Fernández Martínez, Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	9489/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9490/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9493/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9494/2019	Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
	9654/2019	Orden de 4 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9630/2019	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 3 de junio de 2019 (BORM número 130, de 7 de junio) por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo del Consejo de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	9337/2019	Orden de 24 de octubre de 2019, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9650/2019	Decreto n.º 268/2019, de 24 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de Apoyo a la Familia e Infancia.
	9652/2019	Decreto n.º 271/2019, de 31 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de refuerzo temporal de profesional
	9653/2019	Decreto 272/2019, de 31 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la escuela de Tauromaquia de la Región de Murcia para colaborar en la financiación de los gastos de su act
	9651/2019	Decreto n.º 269/2019, de 24 de octubre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa al Instituto Español de Oceanografía para la ejecución del proyecto denominado “Red de seguimiento 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9519/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “FV Peñarrubia
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	9311/2019	Recurso de suplicación 543/2019.
	9312/2019	Pieza de nulidad de actuaciones ordinarias 2/2019.
	9313/2019	Recurso de suplicación 888/2018.
	9314/2019	Recurso de suplicación 857/2018.
	9315/2019	Recurso de suplicación 1.188/2018.
	9341/2019	Recurso de suplicación 656/2018.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	7067/2019	Procedimiento ordinario 822/2017.
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	7068/2019	Procedimiento ordinario 1375/2015.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9321/2019	Procedimiento ordinario 293/2018.
	9322/2019	Procedimiento ordinario 268/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9349/2019	Seguridad Social 331/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9307/2019	Procedimiento ordinario 255/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9306/2019	Despido objetivo individual 617/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9308/2019	Despido objetivo individual 358/2019.
	9309/2019	Procedimiento ordinario 80/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9310/2019	Despido/ceses en general 464/2019.
	9320/2019	Despido objetivo individual 578/2019.
	9347/2019	Procedimiento ordinario 470/2019.
	9350/2019	Despido/ceses en general 600/2018.
	De lo Social número Uno de Huelva
	9134/2019	Despidos/ceses en general 169/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	9483/2019	Modificación de la plantilla orgánica municipal, ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	9607/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio 2020.
	Caravaca de la Cruz
	9268/2019	Delegación para celebración de matrimonio civil.
	9269/2019	Delegación de atribuciones de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	9557/2019	Aprobación de modificación inicial de la plantilla de personal 2019.
	Cartagena
	9655/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 28 de octubre de 2019 por la que se aprueban las bases de la convocatoria extraordinaria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el ejercicio 2019 por con
	Jumilla
	9504/2019	Aprobación definitiva bases para la concesión de subvenciones a proyectos culturales en el municipio de Jumilla.
	Molina de Segura
	7170/2019	Anuncio sobre delegaciones de Pleno en Junta de Gobierno Local.
	7178/2019	Anuncio de régimen de retribuciones y asistencias de los miembros de la Corporación Municipal.
	9346/2019	Edicto de exposición y periodo voluntario de pago del padrón correspondiente a la tasa por prestación del servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Mula
	9571/2019	Edicto de  aprobación inicial de modificación de crédito n.º 6/2019.
	Pliego
	9324/2019	Anuncio de aprobación inicial de modificación presupuestaria n.º 3/2019.
	San Javier
	8872/2019	Aprobación definitiva del programa de actuación de la modificación número 1 del Plan Parcial “Tierras nuevas” de El Mirador.
	Yecla
	8997/2019	Convocatoria de subvenciones de programas de promoción y difusión de la cultura 2019 (expte. 273561X).
	9421/2019	Convocatoria de subvenciones en el ámbito de la promoción y difusión de las fiestas populares, ejercicio 2019.

